

















1224	Пресс-служба Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел комплексной безопасности																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1225A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1226A (1225A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Молекулярно-биологическая лаборатория																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1227	Заведующий молекулярно-биологической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар по профилю "детская онкология"																							
1228	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1229	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по общим вопросам



Анатолий Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологическим вопросам



Желнина Татьяна Петровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024  
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части



Анджел Андрей Евгеньевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024  
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам



Волкова Елена Владимировна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024  
(дата)

Заместитель главного врача по кадрам



Савицкая Ирина Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации  
ГБУЗ «Морозовская ДГКБ ДЗМ»,  
заведующий стационаром  
кратковременного пребывания  
по профилю «хирургия»



Корочкин Михаил Вячеславович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024  
(дата)

Старшая медицинская сестра  
городского центра детской  
трансфузиологии



Подлубная Татьяна Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024  
(дата)

Ведущий юрисконсульт отдела кадров



Карпезин Андрей Евгеньевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024  
(дата)

Руководитель службы охраны труда



Шуклин Владимир Николаевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5680

Михайлова Юлия Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

